

Jannik Skovgaard Holding ApS
Østerlund 11, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 39 64 42 07

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2026

Jannik Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jannik Skovgaard Holding ApS
Østerlund 11, Gjellerup
7400 Herning

Telefon: +45 42 92 78 68

CVR-nr.: 39 64 42 07

Stiftet: 7. juni 2018

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Skovgaard

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16.188 kr. mod -55.298 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80.692 kr. mod 45.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-16.188	-55.298
Andre finansielle indtægter	122.082	125.166
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.926</u>	<u>-1.336</u>
Resultat før skat	103.968	68.532
2 Skat af årets resultat	<u>-23.276</u>	<u>-23.188</u>
Årets resultat	<u>80.692</u>	<u>45.344</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	244.000	0
Overføres til overført resultat	0	45.344
Disponeret fra overført resultat	<u>-163.308</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>80.692</u>	<u>45.344</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>7.512.997</u>	<u>7.391.015</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.512.997</u>	<u>7.391.015</u>
Likvide beholdninger	<u>31.772</u>	<u>74.972</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.544.769</u>	<u>7.465.987</u>
Aktiver i alt	<u>7.550.769</u>	<u>7.471.987</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.222.457	7.385.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.516.457</u>	<u>7.435.765</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.999	7.999
Selskabsskat	21.276	23.188
Anden gæld	5.037	5.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.312</u>	<u>36.222</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.312</u>	<u>36.222</u>
Passiver i alt	<u>7.550.769</u>	<u>7.471.987</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	7.340.421	122.000	7.512.421
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.344	0	45.344
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	7.385.765	0	7.435.765
Årets overførte overskud eller underskud	0	-163.308	244.000	80.692
	50.000	7.222.457	244.000	7.516.457

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>23.276</u>	<u>23.188</u>
	<u>23.276</u>	<u>23.188</u>